ANT2405F001R0169A Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT2405F001R0169A Pemasok Yageo Distributor Yageo
Yageo
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN ANT2405F001R0169A
PABRIKAN Yageo
DESKRIPSI RF ANT 169MHZ CHIP SOLDER SMD
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 52140 pcs
LEMBARAN DATA
VSWR -
PENGHENTIAN Solder
SERI 2405
MENGEMBALIKAN KERUGIAN -18dB
PENGEMASAN Tape & Reel (TR)
NAMA LAIN 311-1536-2
CAN4311050010162K
JUMLAH BAND 1
MOUNT JENIS Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
TINGGI (MAX) 0.063" (1.60mm)
MENDAPATKAN -
RENTANG FREKUENSI 168MHz ~ 179MHz
KELOMPOK FREKUENSI VHF (f < 300 MHz)
FREKUENSI (PUSAT / BAND) 169MHz
FITUR -
DETIL DESKRIPSI 169MHz Chip RF Antenna 168MHz ~ 179MHz Solder Surface Mount
APLIKASI -
TIPE ANTENA Chip
ANT2405F001R0169A
Nomor bagian: ANT2405F001R0169A
Pabrikan / Merek: Yageo
Deskripsi Produk RF ANT 169MHZ CHIP SOLDER SMD
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 52140 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT2405F001R0169A.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi ANT2405F001R0169A
ANT2405F001R0169A.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
ANT1818JB30B1575A
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH CAB
Persediaan:  6443 pcs
RFQ
ANT2458Q5P2
Produsen:  Red Lion Controls
Deskripsi:  RF ANT 2.4GHZ/5.8GHZ WHIP STR
Persediaan:  2566 pcs
RFQ
ANT2525B00DT1516S
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Persediaan:  14584 pcs
RFQ
ANT2112A010B0918A
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
Persediaan:  30664 pcs
RFQ
ANT1818B00DT1516S
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Persediaan:  37597 pcs
RFQ
ANT2525B00FT1575S
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Persediaan:  42785 pcs
RFQ
ANT2525B00FT1516S
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 1.59GHZ CER PATCH PIN ADH
Persediaan:  40268 pcs
RFQ
ANT2012LL13R2400A
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Persediaan:  64824 pcs
RFQ
ANT2012LL00R2400A
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
Persediaan:  358671 pcs
RFQ
ANT2525B00BT1516S
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Persediaan:  28072 pcs
RFQ
ANT2525B00BT1575S
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Persediaan:  23047 pcs
RFQ
ANT2-M24LR-A
Produsen:  STMicroelectronics
Deskripsi:  ANTENNA REF FOR M24LR64-R
Persediaan:  3715 pcs
RFQ